
UCHWAŁA NR XXIV/205/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie wspólnej realizacji inwestycji z Powiatem Wyszkowskim. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 10 ust1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 
1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji inwestycji pn. „Utworzenie 
Mazowieckiego Edukacyjnego Centrum Energii Odnawialnej oraz Termomodernizacja Budynków 
Użyteczności Publicznej Powiatu Wyszkowskiego" i przekazania Powiatowi Wyszkowskiemu 
części zadania obejmującego ocieplenie ścian zewnętrznych budynku Gminy Wyszków i Starostwa 
Powiatowego w Wyszkowie. 

§ 2. W związku z przekazaniem zadania określonego w § 1 Gmina Wyszków przekaże w 2012 
roku dotację dla Powiatu Wyszkowskiego w kwocie 42.655,00 zł. 

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia – umowy 
zawartego pomiędzy Powiatem Wyszkowskim a Gminą Wyszków, regulującego w szczególności 
jego zakres rzeczowy i finansowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 1Id: 95141D59-E51D-4D03-B336-4748207DA5F3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




